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					Wszyscy Wykonawcy


Odpowiedź na zestaw pytań Nr 4 złożony w dniu 05.03.2024 r.


Dot. postępowania przetargowego pn.: „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 195022Z na odcinku Kurów -  Siadło Dolne”

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej kanalizacji deszczowej i sanitarnej opisane są rury PVC i PVC-U. Prosimy o
wskazanie gdzie na jakich odcinkach należy zastosować dany materiał.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opis rury PVC i PVC-U jest stosowany zamiennie. Jest to ta sama rura. Dodatek litery U oznacza twardą, nieplastyfikowaną wersję polichlorku winylu. Rury kanalizacyjne wykonywane są tylko i wyłącznie z tej wersji polichlorku winylu. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej podana została błędnie.
Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie czy kanalizację deszczową należy wykonać z rur PVC klasy S SDR34 lite SN8 czy
PVC-U SN16.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy stosować rury PVC klasy S SDR 34 lite SN8. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej podana została błędnie. 

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie czy kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PVC klasy S SDR34 lite SN8 czy
PVC-U SN16.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy stosować rury PVC klasy S SDR 34 lite SN8. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej podana została błędnie. 
		







																						..................................................
2 | Strona

